
 

 

Zarządzenie Nr 14/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 5 grudnia 2016 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie Rektora UKW Nr 75/2015/2016 w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za wydanie dokumentów oraz sposobu wydawania dokumentów  

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 75/2015/2016 w sprawie ustalenia wysokości opłat za wydanie 

dokumentów oraz sposobu wydawania dokumentów wprowadzam następującą zmianę: 

 

  

1.  W § 1 w ust. 1 dodaje pkt 9) w brzmieniu: 

9) kserokopie dokumentów sporządzone na wniosek absolwenta   1 zł/ stronę 

2. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2015/2016 Rektora UKW z dnia 30 września 

2016 r. wykreśla się słowa „wyrażam zgodę na pokrycie kosztów przesyłki.” 

  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

           

                  Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 


